

ALC 2011 ApS
Sjeborg Strandvej 3B, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 37 67 39

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026

Marc Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALC 2011 ApS
Sjølberg Strandvej 3B
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 37 67 39
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Marc Østergaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 876 tkr. mod et underskud i 2023/24 på 762 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.711 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6.750
Bruttoresultat	-6.875	-6.750
Indtægter af kapitalinteresser	-951.817	-755.472
Andre finansielle indtægter	92.000	0
Resultat før skat	-866.692	-762.222
2 Skat af årets resultat	-9.680	0
Årets resultat	-876.372	-762.222
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-876.372	-762.222
Disponeret i alt	-876.372	-762.222

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	<u>3.133.866</u>	<u>6.485.683</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.133.866</u>	<u>6.485.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.133.866</u>	<u>6.485.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	214.681	221.556
Andre tilgodehavender	<u>2.492.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.706.681</u>	<u>221.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.706.681</u>	<u>221.556</u>
Aktiver i alt	<u>5.840.547</u>	<u>6.707.239</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>5.661.023</u>	<u>6.537.395</u>
Egenkapital i alt	<u>5.711.023</u>	<u>6.587.395</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.594	63.594
Selskabsskat	9.680	0
Anden gæld	<u>56.250</u>	<u>56.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.524</u>	<u>119.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.524</u>	<u>119.844</u>
Passiver i alt	<u>5.840.547</u>	<u>6.707.239</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	7.299.617	7.349.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-762.222</u>	<u>-762.222</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	6.537.395	6.587.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-876.372</u>	<u>-876.372</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.661.023</u>	<u>5.711.023</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.680</u>	<u>0</u>
	<u>9.680</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	14.561.587	12.407.774
Tilgang i årets løb	0	2.153.813
Afgang i årets løb	<u>-12.357.774</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.203.813</u>	<u>14.561.587</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	-8.075.904	-5.166.619
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.260	-878.805
Årets tilbageførsler på afgang	8.910.697	0
Udbytte	0	-2.153.813
Regulering interne avancer	<u>0</u>	<u>123.333</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>930.053</u>	<u>-8.075.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>3.133.866</u>	<u>6.485.683</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ALC 2011 ApS
Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg	33,33 %	2.192.672	352.087	730.891
Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg	6,97 %	<u>34.475.973</u>	<u>-317.100</u>	<u>2.402.975</u>
		<u>36.668.645</u>	<u>34.987</u>	<u>3.133.866</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.